
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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 1 - 3

الجهاد الكفائي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

635

1

2

3

4

5

6

7

8

251816350001

251816350002

251816350003

251816350004

251816350005

251816350006

251816350007

251816350008

امجد عبدالحسين مجيد جريو

حسام علي عبد عباس

حسين طالب جبار غازي

حيدر رياض حمزه طرخان

طه عقيل عبدالحسن محمد

عباس راهي حمزه عبد

علي سامي عبدالرحيم رياح

محمد ضياء حمزه طرخان

80

75

78

78

96

71

67

67

61

57

67

72

84

52

51

67

64

74

65

63

86

50

50

57

71

68

71

72

79

54

53

50

72

71

66

66

95

81

72

65

54

62

58

68

93

68

54

42

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

402

407

405

419

533

376

347

0

67

67.83

67.5

69.83

88.83

62.67

57.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

86

84

84

74

95

86

76

72

56

55

66

71

74

53

49

68

72

80

69

65

85

42

42

62

89

77

90

90

76

57

56

51

81

75

76

59

94

96

82

68

58

74

65

73

89

72

53

34

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

442

445

450

432

513

0

0

0

73.67

74.17

75

72

85.5

0

0

0
3 باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

66

71

82

96

55

58

61

65

59

68

72

94

51

53

65

56

68

61

60

87

52

50

52

53

58

51

53

81

50

50

45

62

66

55

73

96

65

61

61

50

50

50

63

96

63

55

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

360

367

356

403

550

336

327

0

60

61.17

59.33

67.17

91.67

56

54.5

0
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9

10

11

12

13

14

251826350009

251826350010

251826350011

251826350012

251826350013

251826350014

ايات عبود جبر عبد

زهراء كاظم حاكم صاحب

زينب جميل عبداليمه غازي

زينب عبدالرضا مجيد جريو

غدير صبار جبر عبد

نبأ عبدالكاظم عبدزيد محمد

99

95

96

78

96

98

89

88

78

74

80

88

94

77

78

50

87

92

85

74

72

63

76

81

96

88

86

77

92

94

85

81

85

57

85

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

548

503

495

399

516

540

91.33

83.83

82.5

66.5

86

90

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

100

93

99

89

100

97

86

80

76

80

75

81

93

79

83

41

87

90

83

80

81

74

74

83

100

88

88

86

92

96

82

77

89

63

89

78

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

544

497

516

0

517

525

90.67

82.83

86

0

86.17

87.5

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

96

93

66

91

99

91

95

79

68

84

95

94

74

73

54

86

93

86

68

63

51

77

79

91

88

84

67

92

92

88

84

81

50

81

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

548

505

473

356

511

553

91.33

84.17

78.83

59.33

85.17

92.17
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المشخاب

14

المشاركون

13

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.86%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية14

1414131

 71.43%
النهائي
الامتحان 
السعي

14141040
 92.86% 0


